I*]
"ffi.".Ч-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* ll /{/2l( х, /аУо-Фл

О присвоении адреса зданию вокз€Lла

с кадастровым номером
6'7:27:0000000:2637

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 j\b 13l-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацип>, постановлениями Правительства Российской Федерации оТ

19.11 .2014 ЛЬ |22l кОб утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов>>, Администрации города Смоленска от 15.1'2.202З

Ns 3 5 70_адм кОб утверждении Административного регламента Администрации
города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги кПриСВоение

адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреСa>), На

основании з€lявления открытого акционерного общества кроссийские

железные дороги> от 10.04.2024, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить зданию вокз€rла с кадастровым номероМ 67:27:0000000:2637

площадью |68,2 кв. м адрес: Российская Федерация, Смоленская область,

городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица Седова, дом 5а.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации

города Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в

государственный адресный реестр сведений об адресе, укil}анном в

пункте 1 настоящего постановления. ,

З. Управлению информационных технологиЙ АдминистрациИ :ГОРОЩО

смоленска разместить настоящее постановление на официальном; сайте

Администрации города Смоленска.
,

Глава города Смоленска А.А. Новиков